

# A Andersen ApS

Overdrevsvejen 4, 4600 Køge

CVR-nr. 40 87 53 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Allan Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A Andersen ApS Overdrevsvejen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 87 53 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Andersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Erik Larsen & CO ApS, København N



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -11.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.343 kr. mod 100.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-11.703</b>
Indtægt af kapitalinteresse	192.343	112.342
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>187.343</u></b>	<b><u>100.631</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.337	68.974
Overføres til overført resultat	<u>224.680</u>	<u>31.657</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>187.343</u></b>	<b><u>100.631</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	224.680	0
	Kapitalinteresse	<u>292.342</u>	<u>279.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>517.022</u>	<u>279.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>517.022</u></b>	<b><u>279.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>13.109</u>	<u>13.109</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.109</u></b>	<b><u>13.109</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>530.131</u></b>	<b><u>292.789</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.975	196.312
Overført resultat	253.155	28.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>452.130</b>	<b>264.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	74.001	24.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.001	28.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.001</b>	<b>28.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>530.131</b>	<b>292.789</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	127.338	-3.182	164.156
Resultatandel	0	68.974	31.657	100.631
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	196.312	28.475	264.787
Resultatandel	0	-37.337	224.680	187.343
	<b>40.000</b>	<b>158.975</b>	<b>253.155</b>	<b>452.130</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	8
	<b>0</b>	<b>8</b>


